
 
UCHWAŁA  NR III/22/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 29 grudnia 2010 roku  

 
w sprawie przyjęcia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki  - Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o.o. w Białogardzie na lata 2011-2016 dla Miasta i Gminy Bobolice 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) – Rada 
Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Przyjmuje się Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 - 2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

       Zdzisław Czarnecki  

 

 


